
UCHWAŁA NR 82/XIV/2019
RADY GMINY W STARYM DZIKOWIE

z dnia 2 sierpnia 2019 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr 80/XIII/2019 Rady Gminy w Starym Dzikowie z dnia 27 czerwca 2019 
w sprawie ustalenia plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Stary Dzików, 

oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (j.t. Dz. U. z 2018 r. poz. 996 
z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr 80/XIII/2019 Rady Gminy w Starym Dzikowie z dnia 27 czerwca 2019 w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Stary Dzików, oraz określenia 
granic obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Stary Dzików, od dnia 1 września 
2019 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stary Dzików. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Bogdan Ozimek

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: YDMIF-DORYB-FNIVC-MKIFA-QTSIE. Podpisany




